Proc. Administrativo 1.971/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 8- 1.971/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Aqusição de Sistema VOIP Multientidades

Ilhota/SC, 15 de Julho de 2024

Em atenção ao  Despacho 6 - 1.971/2024 informamos que possuímos créditos orçamentários para
subsidiar a despesa.

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 15/07/2024 15:05:09 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

15/07/2024, 15:05 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=EEC55B7FAA454D0544BE4350&itd=7 1/1